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Guias SOMA SOMA TOTAL Taxas   de

Avulsas Taxas de Habilitação Taxas Veículos TAXAS Multas UF's Multas RO MULTAS GERAL Registro de

(Extrato) 73.308-3 73.308-3 73.308-3 Contratos

01/dez -                 262.790,40          1.050.459,05      1.313.249,45     122.790,06      120.854,56       243.644,62      1.556.894,07       2.373,28          1.559.267,35         

02/dez -                 175.955,05          750.064,14         926.019,19        108.964,63      86.729,24         195.693,87      1.121.713,06       16.612,96         1.138.326,02         

03/dez -                 165.892,24          833.400,95         999.293,19        134.173,72      80.304,75         214.478,47      1.213.771,66       5.339,88          1.219.111,54         

04/dez -                 166.695,26          788.918,91         955.614,17        129.280,66      49.158,87         178.439,53      1.134.053,70       53.085,48         1.187.139,18         

05/dez -                 170.746,07          834.817,78         1.005.563,85     834.817,78      1.005.563,85    130.910,53      105.820,73         236.731,26       1.242.295,11         

06/dez S S S S S S S S S S

07/dez D D D D D D D D D D

08/dez -                 285.610,37          988.291,01         1.273.901,38     164.640,34      128.765,38       293.405,72      1.567.307,10       605.048,92       2.172.356,02         

09/dez -                 194.054,71          854.283,37         D 116.591,99      74.977,40         S 1.239.907,47       291.442,76       1.531.350,23         

10/dez -                 174.217,89          790.316,85         964.534,74        121.481,96      81.251,18         202.733,14      1.167.267,88       199.355,52       1.366.623,40         

11/dez -                 135.360,29          757.506,51         892.866,80        106.347,67      66.898,69         173.246,36      1.066.113,16       511.184,52       1.577.297,68         

12/dez -                 165.169,16          790.474,65         955.643,81        86.580,57        57.072,99         143.653,56      1.099.297,37       1.515.609,48    2.614.906,85         

13/dez S S S S S S S S S S

14/dez D D D D D D D D D D

15/dez -                 159.502,28          1.023.679,75      1.183.182,03     178.721,01      114.362,47       293.083,48      1.476.265,51       373.936,92       1.850.202,43         

16/dez -                 213.993,03          847.858,10         S 114.370,32      65.088,16         S 1.241.309,61       1.186,64          1.242.496,25         

17/dez -                 160.146,37          771.316,38         931.462,75        152.352,30      73.029,87         225.382,17      1.156.844,92       40.233,76         1.197.078,68         

18/dez -                 164.685,49          828.985,52         993.671,01        141.801,09      69.233,39         211.034,48      1.204.705,49       593,32             1.205.298,81         

19/dez -                 162.822,13          933.950,09         1.096.772,22     162.125,44      75.772,22         237.897,66      1.334.669,88       1.130,64          1.335.800,52         

20/dez S S S S S S S S S S

21/dez D D D D D D D D D D

22/dez -                 219.745,17          1.076.729,02      1.296.474,19     208.947,51      160.956,05       369.903,56      1.666.377,75       -                  1.666.377,75         

23/dez -                 152.634,50          912.865,90         S 207.587,15      92.315,30         S 1.365.402,85       -                  1.365.402,85         

24/dez -                 26.774,39            154.439,99         181.214,38        46.014,61        20.049,68         66.064,29        247.278,67         -                  247.278,67            

25/dez F F F F F F F F F F

26/dez -                 53.378,38            344.425,70         397.804,08        73.346,18        71.555,83         144.902,01      542.706,09         -                  542.706,09            

27/dez S S S S S S S S S S

28/dez D D D D D D D D D D

29/dez -                 225.946,25          1.192.897,18      1.418.843,43     192.822,54      161.093,68       353.916,22      1.772.759,65       -                  1.772.759,65         

30/dez -                 215.972,81          1.125.267,05      1.341.239,86     1.125.267,05   1.341.239,86    256.702,01      1.597.941,87       256.702,01       1.597.941,87         

31/dez -                 1.205,70              -                     1.205,70            -                  -                  -                  1.205,70             -                  1.205,70               
SOMA -                   3.653.297,94         17.650.947,90     18.128.556,23    4.529.024,58    3.996.273,42     3.935.091,68    24.879.614,19      4.110.567,35     29.633.222,65        
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